
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855. e-mail: infoSsofiacouncil.bfi, htip://www.sofiacouncil.bs

ДО
СТОЛИЧНИЯ
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ al ^ичнаоб^уина 

Входящ №
COA19-BK66-3910-[2J

□, п- Регистриран на 07.09 2024

ДОКЛАД
Относно: Учредяване на безвъзмездно право на ползване за срок от 

5 /пет/ години на недвижим имот, частна общинска собственост (АОС № 
306/14.12.1998 на CO - район „Средец”), представляващ нежилищно 
помещение с площ от 120 кв.м., находящ се на бул. „Михай Еминеску” № 
5, район „Средец” за нуждите на Фондация „София - европейска столица 
на спорта”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 268 по Протокол № 81 от 14.05.2015 година на СОС е 
учредена „Фондация София - европейска столица на спорта”, 
представляваща юридическо лице с нестопанска цел за извършване на 
обществено полезна дейност, регистрирано по реда на ЗЮЛНЦ.

С Решение № 271 на Столичния общински съвет от 30.05.2019 г. по 
Протокол № 76, точка 13 от дневния ред по Доклад № СОА19-ВК66- 
3910/15.05.2019 г. е учредено безвъзмездно право на ползване за срок от 5 
/пет/ години на общински имот, частна общинска собственост (АОС № 
306/ 14.12.1998 на СО-Район „Средец”), представляващ нежилищно 
помещение с площ 120 кв.м., находящ се на бул. „Михай Еминеску” №5, 
Район „Средец” за нуждите на Фондация „София - европейска столица на 
спорта”.

В Столичния общински съвет е постъпило Писмо № СОА23-НЦ62- 
685/29.08.2023 г. от Дамян Диков- изпълнителен директор на Фондация 
„София- Европейска столица на спорта“ със следния отчет за дейността на 
фондацията:

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра-1 (един) екземпляр за класиране е У АСО и I (един) екземпляр за адресата. На адресата
се насочва и чрез АИССОАИССОС



В периода от 2014г. до 2023г. Информационен център „София - 
Европейска столица на спорта“ се утвърди като средище на спортни и 
журналистически срещи и мероприятия. За това време в него се състояха 
над 1000 събития - 346 пресконференции; над 500 събрания на спортни 
клубове, съюзи и организации; близо 200 презентации пред студенти, 
ученици и чужестранни гости; 86 семинара, обучения и конференции; 134 
церемонии по теглене на жребий за турнири; 63 чествания, тържества и 
много други активности. Екипът предлага безплатно на ползващите го 
мултимедийни услуги, безжичен интернет, брандиране, медийно 
отразяване и възможност за кетъринг. Изградено бе много добро 
сьтрудничество и партньорство с водещите медии, които отразяваха 
проявите, състояли се в Информационния център „София - европейска 
столица на спорта'-.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Предвид гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.39, ал.4 от ЗОС, 
чл.71 от Наредбата за общинска собственост, моля да вземете решение 
съгласно приложения проект.

Приложения:

1. Проект за решение;

2. Писмо с вх. № СОА23-НЦ62-685

ВНОСИТЕЛИ:

Д I
6

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра-1 (един) екземпляр за класиране в УАСО и / (един) екземпляр за адресата. На адресата
се насочва и чрез АИССО/АИССОС



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855. e-mail: infoSsofiacouncil.bg. http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ №

на Столичния общински съвет 
от 2023 г.

За учредяване на безвъзмездно право на ползване за срок от 5 
/пет/ години на общински имот, частна общинска собственост (АОС № 
306/14.12.1998 на CO -район „Средец”), представляващ нежилищно 
помещение с площ 120 кв.м., находящ се на бул. „Михай Еминеску” № 
5, район „Средец” за нуждите на Фондация „София - европейска 
столица на спорта”

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.39, ал.4 от ЗОС, чл.71 от Наредбата за 
общинска собственост.

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

1. Учредява безвъзмездно право на ползване за срок от 5 /пет/ години 
на общински имот, частна общинска собственост (АОС № 306/14.12.1998 
на CO - Район „Средец”), представляващ нежилищно помещение с площ 
120 кв.м., находящ се на бул. „Михай Еминеску” № 5, район „Средец” за 
нуждите на Фондация „София - европейска столица на спорта”.

2. Предоставеният имот може да се използва само за целите по т. 1 и 
не може да се преотстъпва за ползване (целият или части от него), да се 
ползва съвместно по договор или да се отдава под наем на трети лица.

3. Възлага на кмета на Столична община да предприеме действия в 
изпълнение на решението на СОС.

Докладът се ии)ава в 2 (два) екземпляра-1 (един) екземпляр за класиране в У АСО и I (един) екземпляр за адресата. На адресата
се насочва и чрез AHCCO'AHCCOC



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 2023 г., Протокол №, точка от

дневния ред, по доклад №__ и е подпечатано с официалния печат на

Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: __________________

[Георги Георгиев]

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра- 1 (един) екземпляр за класиране в УАСО и I (един) екземпляр за адресата. На адресата
се насочва и чрез АНССО/АИССОС


